
2026 年 2 月吉日 

お客様各位 

「フィジカルメンテ 5 回コース」販売終了のお知らせ 

 

拝啓 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、お客様により快適にご利用いただくため、パーソナルトレーニング予約の新システムを導入する運びとなりました。 

新システムでは、オンライン予約機能やキャッシュレス決済などをご利用いただけるようになり、よりスムーズにサービスをご提供でき

る予定です。詳細につきましては、後日改めて店頭にてご案内させていただきます。 

つきましては、新システムへの移行に伴い、誠に勝手ながら 2026 年 3 月末日をもちまして、現行の「フィジカルメンテ 5 回コース」の

販売を終了させていただきます。 

長らくご愛顧いただきましたお客様には心より感謝申し上げますとともに、販売終了によりご不便、ご迷惑をおかけいたしますことを深

くお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 「フィジカルメンテ 5 回コース」販売終了日 

2026 年 3 月 31 日（火） 

※最終販売日は、上記日程となります。 

2. 既にご購入済みの「フィジカルメンテ 5 回コース」をご利用のお客様へ 

お手持ちのコース購入分につきましては、購入日～３ヶ月、最長 2026 年 6 月 30 日（火）までご利用いただけます。 

誠に恐れ入りますが、未実施分のコース料金のご返金は致しかねますので、期日までのご利用をお願い申し上げます。 

3. 今後のご利用について 

都度利用（単発）につきましては、2026 年 4 月以降も引き続き継続してまいります。※新システムにてご予約いただけます。 

新システム導入後のパーソナルトレーニングの料金体系やコース内容については、改めて詳細をご案内させていただきます。 

以上 


